

URZĄD GMINY W KLESZCZELACH
WPLYNIĘŁO

2021 -08- 27

Plano nr DK 413/2021
Data zał..... podpis.....

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Kleszczele
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Wspieranie wartościowych przedsięwzięć z zakresu kultury wśród mieszkańców gminy

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Stowarzyszenie Miłośnicy Muzyki Cerkiewnej, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000093104, Kod pocztowy: 17-200, Poczta: Hajnówka, Miejscowość: Hajnówka, Ulica: ks. Antoniego Dziewiatowskiego 15, Numer posesji: 15, Województwo: podlaskie, Powiat: hajnowski, Gmina: m. Hajnówka Strona www: www.festiwal.cerkiew.pl Adres e-mail: festiwal@cerkiew.pl Numer telefonu: 607886931</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Emilia Korolczuk e-mail: e.korolczuk@hajnowka.pl tel. 693 675 836</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XL Międzynarodowy Festiwal Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	13.09.2021r.	Data zakończenia	29.10.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania polegać będzie na promocji XL Międzynarodowego Festiwalu Hajnowskie Dni Muzyki				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cerkiewnej w Hajnówce. Organizowany będzie w dniach 13-18 września 2021 r. To jubileuszowa edycja, która stanowić będzie podsumowanie czterech dekad pracy nad promocją muzyki cerkiewnej na skalę międzynarodową. Celem festiwalu jest promocja dziedzictwa kulturowego i duchowego Powiatu Hajnowskiego w tym Gminy Kleszczele, poprzez propagowanie muzyki sakralnej (cerkiewnej), ukazanie duchowego ich wymiaru. Dąży on także do integracji środowiska chóralnego o zasięgu międzynarodowym, dzielenia się doświadczeniami muzycznymi, podnoszenia kultury muzycznej wśród artystów i mieszkańców. Festiwal odbywać się będzie z Błogosławieństwa Jego Eminencji Najprzewielebniejszego Metropolity Warszawskiego i Cafej Polski Sawa oraz Honorowym Patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.

Program wydarzenia prezentuje się następująco:

Koncert Inauguracyjny, 13 września 2021 r. (poniedziałek), godz. 18.00, Sobór Świętej Trójcy

I Dzień Przesłuchań Konkursowych, 16 września 2021 r. (czwartek), godz. 16.00, Sobór Św. Trójcy

II Dzień Przesłuchań Konkursowych, 17 września 2021 r. (piątek), godz. 16.00, Sobór Św. Trójcy

Na przesłuchaniach konkursowych zaprezentuje się ponad 20 chórów z Polski i z zagranicy m.in. z Białegostoku, Warszawy, Łodzi, Płocka, Ukrainy, Serbii, Rosji.

Koncert Galowy w Hajnówce, Sobór Św. Trójcy, 18 września 2021 r. (sobota), godz. 15.00

Koncert Galowy w Białymstoku, Cerkiew Hagia Sophia, 18 września 2021 r. (sobota), godz. 19.00

Podczas tegorocznej edycji wystąpią ponad 20 chórów z Polski, Ukrainy, Rosji, Serbii w 8 kategoriach.

Wydarzenia towarzyszące:

Koncerty towarzyszące w dniach 17-19.09. 2021r.

Wystawy:

1. Wystawa fotograficzna poświęcona jubileuszowi Międzynarodowego Festiwalu Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej.
2. Wystawa fotograficzna Stowarzyszenia Orthnet „Prawosławie w obiektywie”.
3. Wystawa ikon św. Mikołaja Cudotwórcy powstałych w ramach warsztatów ikonograficznych zorganizowanych w gminie Hajnówka.

Bezpośrednim efektem projektu będzie możliwość udziału mieszkańców Gminy Kleszczele w koncertach, wydarzeniach towarzyszących, odbywających się w ramach XL Międzynarodowego Festiwalu Hajnowskie Dni

Muzyki Cerkiewnej. Mieszkańcy Gminy Kleszczele będą mogli uczestniczyć w wydarzeniach bezpośrednio, odwiedzając miasto Hajnówka, jak również obejrzenia ich na żywo on-line za pośrednictwem kanału YouTube Festiwalu oraz cerkiew.pl, na profilu społecznościowym [fb.com/hajnowskiednimuzykicerkiewnej](https://www.facebook.com/hajnowskiednimuzykicerkiewnej), [fb.com/cerkiewpl](https://www.facebook.com/cerkiewpl) oraz stronach internetowych www.festiwal.cerkiew.pl, www.cerkiew.pl.

Organizacja festiwalu stwarza możliwość kolejnego spotkania mieszkańców Gminy Kleszczele z muzyką cerkiewną, upowszechnia bogatej kultury i historię muzyki cerkiewnej.

Rezultatem planowanego zadania będzie również promocja Gminy Kleszczele. Informacje o źródłach finansowania festiwalu będą zamieszczone na plakatach, spocie promocyjnym, stronie internetowej festiwalu, stronach internetowych partnerów, przekazywane za pośrednictwem telewizji TVP 3 Białystok, Radia Białystok itp. W spocie promocyjnym jednym z miejsc, które ukazuje jest Cerkiew Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w Kleszczelach. Tym samym element ten stanowi promocję Kleszczel pod względem kulturowym.

Przebieg całego festiwalu będzie zadokumentowany na nośnikach foto i video.

Grupa docelowa

Festiwal kierowany jest do szerokiej grupy odbiorców. Grupami docelowymi są: mieszkańcy Gminy Kleszczele, powiatu hajnowskiego, województwa podlaskiego, turyści krajowi i zagraniczni, środowiska artystyczne. W tegorocznym festiwalu szacuje się udział ok. 50 tys. osób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spot promocyjny	1 spot	Spot udostępniony w mediach społecznościowych, stronach internetowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Miłośnicy Muzyki Cerkiewnej" od momentu założenia (2002 r.) jest organizatorem Międzynarodowego Festiwalu Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej. Każdego roku bierze w nim udział ok. 30 chórów z różnych stron świata (Polski, Europy, Ameryki). Do tej pory wystąpiło w nim ponad 800 grup chóralnych reprezentujących różne wyznania, narodowości, grupy społeczne. Z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Poziom wydarzenia doceniany jest w licznych konkursach. Zdobył I miejsce w konkursie na "Najlepszy Produkt Turystyczny Województwa Podlaskiego 2010", w 2011 roku otrzymał nagrodę "Podlaska Marka Roku 2011", a w 2017 roku wyróżnienie w konkursie na "Najlepszy Produkt Turystyczny Województwa Podlaskiego 2017".

Kadrę zaangażowaną w realizację zadania tworzą dobrze przygotowani merytorycznie ludzie i specjaliści w poszczególnych dziedzinach. Łącznie przy organizacji Festiwalu pracuje około 100 osób. Są to osoby o wykształceniu

wyższym, muzycznym, artystycznym, ekonomicznym, prawniczym, pedagogicznym, filologicznym i teologicznym. Nad organizacją wydarzenia czuwa biuro festiwalowe, a także partnerzy wspierający tj. lokalne samorządy, przedsiębiorcy, instytucje kultury.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Spot promocyjny	10000,00 zł	1000,00 zł	9000,00 zł
2.				
3.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00 zł	1000,00 zł	9000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

 Bazyl Stepaniuk
 VICEPREZES

 Ks. mgr. Michał Nieglarowicz
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Data 24.08.2021 r.

STOWARZYSZENIE
 Miłośnicy Muzyki Cerkiewnej
 ul. ks. A. Dziewiatowskiego 15
 17-200 Hajnówka, tel. 85 682 33 51
 NIP 543-18-97-348, Reg. 052029233